РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2017г. № 2305-п

Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения

передвижных цирков, зоопарков и проведения других зрелищных

мероприятий на территории Мысковского городского округа

Во исполнение постановления администрации Мысковского городского

округа от 21.07.2017г. № 1453 «О проведении гастролей передвижных цирков,

зоопарков и других зрелищных мероприятий на территории Мысковского

городского округа», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить Перечень специально отведенных мест для размещения

передвижных цирков, зоопарков и проведения других зрелищных мероприятий

на территории Мысковского городского округа, согласно приложению.

2. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(Амельченко А.А.) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

 от  28.11.2017 № 2305-п

Перечень специально отведенных мест для размещения передвижных

цирков, зоопарков и проведения других зрелищных мероприятий на

территории Мысковского городского округа

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                    В.В. Кузнецов